
Amager Fiskehus ApS

 

Engros

Holmbladsgade 3

2300  København S

89439515 9322

1  
1  
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.07-02-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. At
virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
Listeria for pillet røget ål med holdbarhed op til 4 uger.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens [for følgende fødevarekategorier og miljøprøver.
Virksomheden er vejledt i at øge prøvefrekvens og har
kontaktet konsulent og ændret prøvefrekvens til 2-3 gange for i
år. Der er dog meget lille produktion, så det har været svært at
udtage prøver.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning:At
virksomheden har dokumenteret resultaterne for undersøgelse
af listeria i røget pillet ål, undersøgt for
fødevaresikkerhedskriterier i perioden 2021-2022. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke fået taget produktprøver af
Listeria og mangler at lave miljøprøver, men har fremvist
rengøringsprøver. Virksomheden har haft en lang periode uden
prøveudtagning, men har meddelt at de har bestilt tid til
prøveudtagning nu og vil øge frekvens i år.Virksomheden har
dog fået revideret egenkontrol i august 2022, hvor ændring
ikke ses på prøvefrekvensen. Der står stadig 1 gang årlligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse idet virksomheden ikke haft
listeria nogensinde og desuden har meget lille produktion. Kun
1-2 gange om måneden. Vejlledt om skriftlige procedurer for
mijøprøver. Virksomheden har fremvist holdbarhedsprøver fra
2021.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr. borde og kølerum. fryser bruges p.t kun til
detail.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
filetering og pilning af røget ål herunder set overvågning. Konkret vejledt om at risikoanalyse for histamin ikke er
nødvendigt i dette egenkontrolprogram og vejledt om at revidere egenkontrolprogram, så det passer på
virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fiskehandelsnavne m.v. for røget pillet
ål. (handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gennemgået virksomhedens autorisation i forhold til aktiviteter. Enkelte aktivieter er i bero, men kan
genoptages.


